СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

    «10» февраля 2017  г.                                                                                    № 85

Об утверждении  Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципальной собственности муниципальных образований

Апастовского муниципального района на 2017 год

              В соответствии  с Федеральным законом «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением о порядке

приватизации муниципального имущества Апастовского муниципального

района, утвержденным решением Совета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от 05.09.2007г. №198, Уставом Апастовского

муниципального района, Совет Апастовского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемый  Прогнозный план (программу)  приватизации

муниципальной собственности муниципальных образований Апастовского

муниципального района Республики Татарстан на 2017 год.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU), а также

разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района

Республики Татарстан;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя муниципального казенного учреждения «Палата имущественных и

земельных отношений Апастовского муниципального района».

Глава  Апастовского муниципального района -

Председатель Совета

Апастовского муниципального района                                       Р.Н. Загидуллин

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципальной собственности  муниципальных образований

Апастовского муниципального района на 2017 год

1. Общие положения

1.1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной

собственности муниципальных образований Апастовского муниципального

района на 2017 год (далее-прогнозный план) разработан в соответствии с

Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества

Апастовского муниципального района, утвержденным решением Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 05.09.2007г.

№ 198, Уставом Апастовского муниципального района.

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

2.1. В 2017 году подлежит приватизации муниципальное недвижимое

имущество (таблица 1).

2.2. В 2017 году подлежит приватизации муниципальное движимое

имущество (таблица 2).
Таблица 1

Перечень

недвижимого имущества, подлежащего реализации на открытых

аукционных торгах в 2017 году

№

п/п

Адрес объекта Название объекта Площадь

(кв.м)

Планируемый

срок

реализации
1 РТ, Апастовский

район, д. Табар-

Черки, ул. Большая

Красная, д. 87

Недействующее здание

МБДОУ «Табар-

Черкийский детский

сад»

125 2 квартал

2017 года

2 РТ, Апастовский

район, пгт.Апастово,

ул.Гагарина, д.11А

Помещение гаража 92,5 4 квартал

2017 года

5 РТ, Апастовский

район,

с. Аюкудерган,

ул.Центральная,

д.35

Недействующее здание

начальной

 школы

138,2 4 квартал

2017 года

6 РТ,Апастовский

район,

д. Курмашево,

ул.Молодежная, д.42

Недействующее здание

начальной

 школы

166,6 4 квартал

2017 года

8 РТ, Апастовский

район,   д

Утямишево,

ул.Ленина. д.61

Недействующее здание

начальной

 школы

144,4

4 квартал

2017 года

9 РТ, Апастовский

район,  с Верхнее

Аткозино,

ул.К.Якуба, д.62

Недействующее здание

МДОУ

«Верхнеаткозинский

детский сад «Тиенкэй»

101,5 4 квартал

2017 года

Таблица 2

Перечень движимого имущества, подлежащего реализации на открытых

аукционных торгах в 2017 году

№

п/п

Адрес объекта Название объекта Планируемый срок

реализации

1 РТ, Апастовский район, пгт.

Апастово, ул.Советская, д.2

AUDI Q7 1-2 квартал

2017 года

2 РТ, Апастовский район, пгт.

Апастово, ул.Советская, д.2

FIAT 178CYN1A

Albea

1-2 квартал

2017 года

3 РТ, Апастовский район, пгт.

Апастово, ул.Советская, д.2

БМВ 750LI 1-2 квартал

2017 года

4 РТ, Апастовский район, пгт.

Апастово, ул.Советская, д.2

LADA 212140

LADA 4X4

1-2 квартал

2017 года

5 РТ, Апастовский район, пгт.

Апастово, ул.Советская, д.2

LADA 212140

LADA 4X4

1-2 квартал

2017 года